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Specificaţii tehnice (F4.1)







[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloana 4, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 5]

	Numărul procedurii de achiziție______________din_________
	

	Denumirea licitației: Bănci și urne de gunoi pentru zone verzi .

	



	Cod CPV
	Denumirea
serviciilor
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă
	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	Lotul 1
	
	
	

	14600000-7   
	Bănci
	
Suport lateral-teava 50x25x2 mm-2 buc
Stinghie coltar 32x32x3 mm -3 buc
Panglica p/u scandura	2x40 mm si 4x20 mm - 	4+2 buc
Scandura (din rasinoase) 35x80x1800 mm-7 buc
Ancher	Cerc cu  III-A Ø8 mm -	4 buc
Surub cu cap hexagonal sau surub de mobilier 6x30 mm	-21buc
Elementele vor fi vopsite cu email in 2 straturi pe grund:
- carcasa metalica – in culoare neagra
- scandurile – in culoare verde

	
	Conform solicitarilor

	
	Lotul 2
	
	
	

	14600000-7   
	Urne de gunoi
	Cos p/u gunoi V=30L	
Foaie de otel  cu grosimea min. 1mm, partea de sus a cilindrului intarita cu ziguri  si dotata cu perforatii, fundul cosului intarit prin ranforcare si dotat cu 4 gauri Ø6…7mm  (vezi detaliile) -1buc
Stalp teava 25x25x2 mm cu capac de plastic -2 buc
Bara de sustinere- teava 20x20x2 mm-2 buc
Talpa-teava 25x25x2 mm, L=120 mm min-2 buc
Osie-cerc cu Ø6 mm min-2buc
Fixator de pozitie-cerc cu Ø6 mm min-1buc

1. Elementele vor fi vopsite cu email in 2 straturi pe grund:
    - suportul cosului – in negru
    - cosul de gunoi – verde
2. Pictograma va fi confectionata din Oracal de culoare alba sau galbena si amplasata pe cosul pentru gunoi



	
	Conform solicitarilor



Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________

Ofertantul: _______________________ Adresa: ______________________________

Specificaţii de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție______________din_________
	

	Denumirea licitației:
Bănci și urne de gunoi pentru zone verzi .
	




	Cod CPV
	Denumirea serviciilor
	Unitatea de măsură
	Cantitatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de
prestare
	Clasificație bugetară (IBAN)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Servicii:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lotul 1
	
	
	
	
	
	
	
	

	14600000-7   
	Bănci
	buc
	295
	
	
	
	
	20 iulie  2020
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lotul 2
	
	
	
	
	
	
	
	

	14600000-7   
	Urne de gunoi
	buc
	875
	
	
	
	
	20 iulie  2020
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
[bookmark: _GoBack]Ofertantul: _______________________ Adresa: ____________________________
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